
NOMINA COMMISSIONE 

Rep. 388/2021 prot. n. 4045 del 29/11/2021 

            Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità 

VISTO la disponibilità di fondi per il Dottorato anno 2019; 

VISTA  la delibera del Collegio dei coordinatori del Dottorato di ricerca in Filologia e storia 

del mondo antico del 27/04/2021; 

VISTO il bando di pubblicazione di tesi di dottorato in Filologia e storia del mondo antico 

Rep. 131/2021, prot. 1542 del 19/05/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 21/10/2021 che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 

codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 

Commissione; 

 

 DECRETA  

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Curriculum filologico 

Prof. Roberto Nicolai Mastrofrancesco (Sapienza Università di Roma), coordinatore del dottorato 

Prof. Salvatore Monda (Università del Molise) 

Prof.ssa Maria Jennifer Falcone (Università di Pavia) 

 

Curriculum orientalistico 

Prof. Roberto Nicolai Mastrofrancesco (Sapienza Università di Roma), coordinatore del dottorato 

Prof. Federico Giusfredi (Università di Verona) 

Prof. Palmiro Notizia (Alma Mater - Bologna) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità. 

 

F.to: Il Direttore del Dipartimento 

      Prof.  GIORGIO PIRAS                                                                                                    

 


